



Oggetto: CERTIFICATO DI REGOLARE FORNITURA (art. 16 del D.M. 129/2018 e art. 102 del D. Lgs.50/2016) **a seguito di:**

**DETERMINA DS prot. n^ 1835/2021 del 28_04_2021 - Acquisto MATERIALE di PULIZIA (DETER Srl)
 CIG Z223187230**

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, recante "Codice dei contratti pubblici", come modificato, da ultimo, dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56, recante "Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50"

VISTO Il regolamento d'istituto approvato con delibera n. 40/2019 del 21/11/2019 che disciplina le modalità di attuazione delle procedure di acquisto, servizi e forniture;

VISTA la Determina a contrarre - indicata in oggetto

VISTO il buono d'ordine n^18 del 27/04/2021

VISTO i documenti di trasporto n^ 422 del 29/04/2021 della società **DETER Srl**

VERIFICATO che il prezzo della fornitura è corrispondente a quello fissato:

CERTIFICA la regolare esecuzione del servizio di fornitura previsto per il buono d'ordine n^18 del 27/04/2021 - da parte della società **DETER Srl - Via Garibaldi, 37 - 20010 Bernate Ticino (Mi) - P.IVA 08055800158**

ATTESTA che il materiale pervenuto corrisponde per quantità, qualità e profilo tecnico a quanto richiesto, risulta essere corrispondente "CONFORME" allo scopo cui deve essere adibito ed è esente da difetti e menomazioni, pertanto;

AUTORIZZA la liquidazione come di seguito indicato:

N^	Descrizione articolo	Unità misura	quantità	Costo unitario (Iva esclusa)	imponibile	IVA 22%	TOTALE
1	Crema di sapone - profumo pesca lt.	N^	12	4,74	56,88	12,5136	69,3936
2	Asciugamani a C riciclato 1 velo confezione 3840 pezzi	N^	3	21,23	63,69	14,0118	77,7018
3	Guanti lattice monouso senza polvere confezione 100 pezzi mis Media	N^	3	9,9	29,7	6,534	36,234
4	Ghiaccio istantaneo usa e getta	N^	30	0,55	16,5	3,63	20,13
5	Pezzame extra lenzuolato kg 10	N^	1	27,66	27,66	6,0852	33,7452
6	Sgrassatore marsiglia - ml 750 con trigger	N^	36	1,41	50,76	11,1672	61,9272
7	Guanti lattice monouso senza polvere confezione 100 pezzi mis. Large	N^	10	9,9	99	21,78	120,78
8	Guanti Nitrile monouso non talcati confezione 100 pezzi mis. Media	N^	5	15	75	16,5	91,5

totali	€ 419,19	€ 92,22	€ 511,41
--------	----------	---------	----------

Totale IMPONIBILE	€ 419,19 (quattrocentodicianove/19)
Totale IVA	€ 92,22 (novantadue/22)
TOTALE	€ 511,41 (cinquecentoundici/41)

Publicato all'albo del sito Web dell'Istituto.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Antonio ZITO

Documento elettronico originale firmato digitalmente e conservato dall'IIS Inveruno ai sensi della normativa vigente

Scuole associate

I.P.I.A "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297288182 - vicemarcora@iisinveruno.edu.it
 I.P.S. "E. LOMBARDINI" Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno ☎29787234 - vicelombardini@iisinveruno.edu.it
 I.T.T.E. "G. MARCORA" Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno ☎297285314 - viceittmarcora@iisinveruno.edu.it